02/2026 Processo Adm: Nº 015/2026

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇO DE TREINAMENTO DE CURSO BÁ-
SICO NR-10 E CURSO COMPLEMENTAR NR-10 SEGU-
RANÇA EM INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EM ELETRICI-
DADE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.200,00 (sete mil
e duzentos reais): WORK SAFETY KNOW HALL SERVI-
COS E TREINAMENTOS LTDA (21659924000174) com o
lote: 1 no valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos
reais).

GUARANTÃ DO NORTE - MT, 13 de fevereiro de 2026

ANJULIA SOCORRO MAXIMOVITZ FELIZARDO/ AGEN-
TE DE CONTRATAÇÃO